12.2008 г., удостоверяващи извършени от визираните дружества 
доставки. 
ОСЪЖДА Дирекция „Обжалване и управление на изпълнението” при ЦУ на 

НАП – [населено място], на основание чл. 161, ал. 1 от ДОПК, да заплати на  
[фирма], с адрес: [населено място],  [улица], ет. 4, ап. 7, с ЕИК[ЕИК] сумата от 
2120 /две хиляди сто и двадесет/ лева, представляващи направените по делото 

разноски, от които 750 лева внесен депозит, за възнаграждението на вещите 
лица, изготвили заключенията по допуснатите ССчЕ и СТЕ, платено адвокатско 

възнаграждение в размер на 1320 лева и 50 лева държавна такса.